

Årsredovisning

för

Anna Jonsson i Borlänge AB

559134-9211

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Jonsson, Styrelseledamot
2024-06-20

Styrelsen och verkställande direktören för Anna Jonsson i Borlänge AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom fastighetsförmedling.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har man anställt 2 nya mäklare och en tredje har kommit tillbaka från tjänstledighet vilket bidragit till ökad omsättning under 2023.

Kontrollbalansräkning 2 upprättad per 2023-08-31 i enlighet med abl 25:14, den visade att det egna kapitalet var förbrukat.

Bolagsstämman beslutade att driva bolaget vidare i enlighet med abl 25:19. Det egna kapitalet är återställt per 2023-12-31

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 002	2 018	3 388	3 326
Resultat efter finansiella poster	173	-548	597	1 058
Soliditet (%)	3	-6	72	67

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår, för vidare information se ovan "väsentliga händelser under räkenskapsåret".

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	322 864	-477 696	-104 832
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-477 696	477 696	0
Årets resultat			173 217	173 217
Belopp vid årets utgång	50 000	-154 832	173 217	68 385

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-154 832
årets vinst	173 217
	18 385
disponeras så att	
i ny räkning överföres	18 385
	18 385

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 002 436	2 018 461
Övriga rörelseintäkter		188 213	106 869
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 190 649	2 125 330
Rörelsekostnader			
Objektskostnader		-1 135 518	-803 645
Övriga externa kostnader		-984 672	-870 860
Personalkostnader	2	-895 424	-976 815
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-21 361
Summa rörelsekostnader		-3 015 614	-2 672 681
Rörelseresultat		175 035	-547 351
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 079	2 550
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 897	-2 895
Summa finansiella poster		-1 818	-345
Resultat efter finansiella poster		173 217	-547 696
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	70 000
Summa bokslutsdispositioner		0	70 000
Resultat före skatt		173 217	-477 696
Årets resultat		173 217	-477 696

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	11 351	11 351
Summa finansiella anläggningstillgångar		11 351	11 351
Summa anläggningstillgångar		11 351	11 351
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		240 335	164 132
Övriga fordringar		151 493	30 957
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		88 184	138 503
Summa kortfristiga fordringar		480 012	333 592
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		87 841	187 914
Redovisningsmedel		1 552 500	1 154 368
Summa kassa och bank		1 640 341	1 342 282
Summa omsättningstillgångar		2 120 353	1 675 874
SUMMA TILLGÅNGAR		2 131 704	1 687 225

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-154 832

322 864

Årets resultat

173 217

-477 696

Summa fritt eget kapital

18 385

-154 832

Summa eget kapital

68 385

-104 832

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

222 434

265 875

Övriga skulder

1 640 167

1 248 077

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

200 718

278 105

Summa kortfristiga skulder

2 063 319

1 792 057

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 131 704

1 687 225

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Bristande jämförbarhet

Redovisningsmedel ligger från och med år 2023 klassificerat på egen rad under rubriken kassa och bank. Jämförelseårets siffror har anpassats för att få bättre jämförbarhet.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 000	220 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-185 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 000	35 000
Ingående avskrivningar	-35 000	-103 054
Försäljningar/utrangeringar	0	89 415
Årets avskrivningar	0	-21 361
Utgående ackumulerade avskrivningar	-35 000	-35 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 351	11 351
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 351	11 351
Utgående redovisat värde	11 351	11 351

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Borlänge 2024-06-18

Anna Jonsson
Anna Jonsson
Verkställande direktör

Viktor Sundberg
Viktor Sundberg

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-20

Emma Hed
Emma Hed
Auktoriserad revisor
